
ID Фамилия, Имя дата 1 2 3 4 5 6 сумма ср-6 гандикап льгота бонус ∑
средний 
общий

гандикап на 
финал 85 %

1 509 Вишневский	  Борис 11.июля 241 168 196 192 175 233 1205 200,8 0 5 1205 200,8 5
2 541 Семчуков Сергей 24 июля 200 179 194 187 190 193 1143 190,5 0 5 1143 190,5 5
3 598 Цимбал Александр 5 июля 168 172 179 215 185 193 1112 185,3 0 5 1112 185,3 5
4 473 Маклаков Валерий 16 июля 179 170 182 169 214 196 1110 185,0 0 5 1110 185,0 5
5 383 Дудкин Юрий 25 июля 210 157 152 184 201 202 1106 184,3 0 3 1106 184,3 3
6 391 Бондарев Николай 25 июля 183 196 174 148 177 223 1101 183,5 0 3 1101 183,5 3
7 556 Бурашников	  Николай 23.июля 164 134 199 213 186 197 1093 182,2 0 3 1093 182,2 3
8 474 Еркина Людмила 24 июля 155 160 151 159 199 176 1000 166,7 0 6 3 1036 172,7 9
9 510 Вишневская Светлана 11.июля 176 175 136 135 164 171 957 159,5 0 6 2 993 165,5 8

ID Фамилия, Имя дата 1 2 3 4 5 6 сумма ср-6 гандикап льготы бонус ∑
средний 
общий

гандикап на 
финал 85 %

1 531 Иванов	  Евгений 25.июля 173 289 182 183 227 211 1265 210,8 0 5 1295 215,8 5
2 590 Григорьева	  Надежда 25.июля 201 178 202 164 192 164 1101 183,5 7 6 8 1227 204,5 21
3 544 Царенко	  Станислав 03.июля 177 191 176 173 172 199 1088 181,3 10 5 1178 196,3 15
4 472 Еркин	  Андрей 24.июня 160 159 194 212 176 225 1126 187,7 0 2 1138 189,7 2
5 533 Грачева	  Наталья 25.июля 190 169 201 189 172 136 1057 176,2 2 6 1105 184,2 8
6 593 Ушаков Борис 08.июля 161 151 147 235 145 147 986 164,3 3 3 1022 170,3 6
7 10 Васильченко	  Сергей 25.июля 145 211 168 148 157 163 992 165,3 5 1022 170,3 5

ID по неделям сумма ср6 льготы ∑ . бонус

1 544 Царенко	  Станислав 03.июля 177 191 176 173 172 199 1088 181,3 1088 181,3 5

1 590 Григорьева Надежда 11.июля 192 182 168 117 151 145 955 159,2 6 991 165,2 5
2 593 Ушаков Борис 08.июля 161 151 147 235 145 147 986 164,3 986 164,3 3

1 531 Иванов	  Евгений 25.июля 173 289 182 183 227 211 1265 210,8 1265 210,8 5
2 590 Григорьева	  Надежда 25.июля 201 178 202 164 192 164 1101 183,5 6 1137 189,5 2
3 472 Еркин	  Андрей 24.июня 160 159 194 212 176 225 1126 187,7 1126 187,7 3
4 533 Грачева	  Наталья 25.июля 190 169 201 189 172 136 1057 176,2 6 1093 182,2
5 10 Васильченко	  Сергей 25.июля 145 211 168 148 157 163 992 165,3 992 165,3

ID Фамилия, Имя дата 1 2 3 4 Столбец10Столбец11сумма ср-4 гандикап льготы бонус ∑
средний 
общий

гандикап на 
финал 85%

1 574 Джамалгинов	  Ераги 24.июля 220 200 159 164 743 185,8 16 5 827 206,8 21
2 588 Зотов	  Алексей 21.июля 180 179 188 181 728 182,0 17 3 808 202,0 20
3 534 Павлов	  Сергей 24	  июля 199 157 185 151 692 173,0 18 7 792 198,0 25
4 2 Орлова	  Елена 17.июля 152 172 159 176 659 164,8 18 6 5 775 193,8 29
5 586 Срапионов Михаил 21.июля 179 169 156 167 671 167,8 18 3 755 188,8 21
6 601 Маклаков	  Владислав 16.июля 160 149 157 145 611 152,8 18 3 695 173,8 21
7 591 Кузьмин Станислав 7 июля 122 183 139 154 598 149,5 18 5 690 172,5 23

ID по неделям сумма ср-4 льготы ∑ средний бонус

1 534 Павлов	  Сергей 03.июля 151 162 169 186 668 167,0 668 167,0 5

1 591 Кузьмин Станислав 07.июля 122 183 139 154 598 149,5 598 149,5 5
2 586 Срапионов Михаил 07.июля 131 127 124 136 518 129,5 518 129,5 3

1 2 Орлова	  Елена 17.июля 152 172 159 176 659 164,8 6 683 170,8 5
2 601 Маклаков	  Владислав 16.июля 160 149 157 145 611 152,8 611 152,8 3

1 574 Джамалгинов Ераги 25 июля 220 200 159 164 743 185,8 743 185,8 5
2 588 Зотов Алексей 22 июля 180 179 188 181 728 182,0 728 182,0 3
3 534 Павлов	  Сергей 24	  июля 199 157 185 151 692 173,0 692 173,0 2
4 586 Срапионов	  Михаил 21.июля 179 169 156 167 671 167,8 671 167,8

новички

Финал состоится 27 июля 

результаты  июля

мастера

претенденты


